KÖTENDŐ TÁMOGATÁSI SZERZŐDÉS ALÁÍRÁSÁRÓL” című napirendet megtárgyalta és 
a következő döntést hozta: 

1. Balatonkenese Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja az MBH Bank 
Nyrt részéről Balatonkenese Város által megrendezésre kerülő Kenese Napja elnevezésű 
rendezvény megvalósításához az 1.200.000 Ft azaz egymillió-kettőszázezer forint összegű 
vissza nem térítendő támogatást. 

2. Balatonkenese Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert, hogy a támogatási szerződést aláírja. 

Felelős: Ambrus Gábor polgármester 
Határidő: értelem szerint

[...]

képviseli (név, beosztás):            Ambrus Gábor polgármester 

(a továbbiakban Támogatott) / (a továbbiakban: Támogató és Támogatott együttesen: Felek) 

között, alulírott napon és helyen, az alábbi feltételek mellett. 

1. A Támogató a Támogatott tevékenységét 1.200.000-, Ft azaz Egymilliókettőszázezer forint, 
összeggel kívánja támogatni, amely összeget a Támogatott fenti bankszámlájára átutal a jelen 
szerződés aláírásától számított 30 napon belül. 

2. A támogatás célja: Balatonkenese Város által megrendezésre kerülő Kenese Napja elnevezésű